2021年６月21日

各  位

会 社 名  株式会社メイホーホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  尾松 豪紀

（コード番号：７３６９ 東証マザーズ・

 名証セントレックス）

問合せ先  専 務 取 締 役  大井 昌彦

  （℡.０５８-２５５-１２１２）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年６月24日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動が見込まれますので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社普通株式の東京証券取引所マザーズ及び名古屋証券取引所セントレックスへの上場に伴う、オーバ

ーアロットメントによる売出しに関連して、東海東京証券株式会社に対する第三者割当による募集株式発

行数が確定したことに伴い、当社の主要株主に該当しなくなる見込みです。

２．異動する株主の概要

（１） 氏 名 河合 清明

（２） 住 所 愛知県稲沢市

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の取締役であります。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
（2021 年６月２日現在）

1,560 個

（156,000 株）
10.40％ 第２位

異動後
（2021 年６月 24 日現在（見込み））

1,560 個

（156,000 株）
9.99％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 －株

2021 年６月２日現在の発行済株式総数 1,500,000 株

2021 年６月 24 日現在の発行済株式総数（見込み） 1,560,600 株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を切り捨てております。

４．今後の見通し

本件に伴う業績及び経営体制への影響はありません。

以上